I POTOKOUJINT2

roJiocoBanua OT: 28 Hosbpsa 2019 r. BpeMs TOJOCOBAHMS: 14:11:44

PaccMaTpuBaeMell BONMPOC MOBECTKU:

O HarpaxneHun [IOYETHOMN T'PaAMOTON AJTANCKOTO Kpaeroro
3akoHomaTesbHOTro CobpaHus.

POPMYyNIMPOBKa BONPOCA TOJOCOBAHMA:

[IpMHATME NOCTaHOBJIEHUSA

O Harpaxnenum I[lOYeTHOM IPaMOTON ANTalCKOTO KpaeBoro
3aKoHOmaTenbHOTO CofpaHus.

Bun rosiocoBaHus : OTkprITOE

KpuTepunit NPpUHATUA pPeNeHMs : BOJbWMHCTEBOM TOSOCOR YCTAHOBJEHKHOI'O
ypucaa

JdenyTaToB o Crimcky : 68

3aperncTpUpOBaHHO : 58

PegynbTaTe nolcyéra TOJIOCOB :

BA. ..., 55
[IPOTUB......... 0
BOSIOEPXAJIOCL. .. O

HE TOJIOCOBAJIO.. 3

WTor rosoccoBaHusa : Pewenne NPUHATO

PykoBomuTene cekperapuara M.M. MopmoBuH

UJieHH cekpeTapuaTa 0.Il. ABpamocma

A.A. Caprakos




lipusioxenre x nporokosy N 72 or 28.11.2019

CnrCOK MNOUMMEHHOTO TIOJOCOBAHUS OenyTaTos

PesynbpTar
1 30 ABpamMoB AHfmpelt AneKCaHIpPOBUY 3a
2 JIOTIP ABpamosa OxcaHa IleTpoBHa 3a
3 22 Aranos JMuTpuit IleTpoBuy : 3a
4 KIIPo AcraHuuk Opuit MBaHOBUY 3a
5 25 Banmywkun Anexcaunmp denopoBMY 3a
6 11 Berncnep Cepreit Anexkcanmposuu 3a
7 JIOIp BopoBukoeBa EBRIenus AHaToJbeBHA 3a
8 6 ByukoB Hukxomnain TpoduMmMoBmy sa
9 Ccp Bakaer Bnanucnas AJlekCaHIpoOBUY 3a
10 26 BonkoB AHAOper AHaToJbeBuu HE OpPUCYTCT.
11 10 BuTonTos AHaToamii BacuiebeBuu 3a
12 EP T'onocboponbko HOeHuc AJleKCaHIOPOBUY 3a
13 12 I'yMyHCKUM Banepuin Mocuposuy He NpucyTCT.
14 EP NanmimH Hukosai BiaIuMmMpoBmy He TNpUCyTCT.
15 14 AeéMyn Aslekcannp AJIEKCAaHOPOBUY 3a
16 1 Hvpkc MBaH BukTOpOBMY 2a
17 JIOIP HyOuHuH VeaH CepreeBuu 3a
18 CP Xenesosckmit Bacummit UBaxoBuyY He& TroJioc.
19 JIOITP XypaBnesa lpuHa EBreHbesHa 3a
20 29 NnerwdeHko TaTbsHa BUKTOpPORBHA 3a
21 33 Kaipo puit BajleHTUHOBUY 2a
22 7 Konmparees Bcemonon BaJsepbeBuu He NpucyTCT.
23 KliPo KpaBueHko Osier AHaToONMbeBUY 3a
24 EP Kpueenko Anexcel HuxosaeBmu 3a
25 27 JlasapeB AnexkcanHIp ®enopoBuY 3a
26 KMpro JlanuHa BepoHwuxka BnamymMupoBHa 3a
27 28 JlyHée Anp6epT AHATONBEBUY He IoJiocC.
28 EP Jiamun Ceprent CepreeBuy 2a
29 9 Mareenko Opuit Buranbesuy He npucyrcr.
30 Cp Monoroe AnexkcaHmp BrnaaumMmypoBuu 3a
31 EP MopnoBuH UeaxH VBRaHOBUYU 3a
32 5 Havinen Anekcell ®denoporuu 3a
33 CP Huxknwanmu Muxawun Cepreesuu He rnpucyrcr.
34 CP Huxonanmunk Ajlekcannp AJIEKCAaHAPOBUY =a
35 13 Ocunos AHnpelt T'eHHanbeBUY 3a
36 3 [lanapuH Wrope Wibuu 3a
37 23 lncaper Ceprelt BukTopoBMyY He npmucyTcr.
38 EP llnsko Uropb BaNeHTUHOBUY 3a
39 KIiro [lonoe Braaummp AnekcaHIpoOBUY 3a
40 KIIP® [louaToB Bauvecmnae KpbeBuu 3a
41 18 llpu6 Cepreit HukomaeBuyu He npucyTcr.
42 KIlPo [l[pycakoBa Mapusa HuxkomnaerHa 3a
43 JIN P Pero IllaBes AnekcaHOpoBuu 3a
44 EP PoMaHeHkO Anekcauap AeKceesuy =sa
45 KIPo Caprakoe AHmpelt AleKCaHOPOBUY 3a
46 Janpe Cexpera Annpen Cepreebuu 3a
47 Janp CeM&HOB Brnaiummp Brammciasosuuy 3a
48 4 CepoB Ceprelt HukosaeBuu 3a

49 19 Cueeu Cepren AnexkcaHOPOBUY 2a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIIIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMaruH Bammm MeTpoBuu
ConHuera MpuHa BasleHTUMHOBHA
Crénuu MakcuMm BuKTOpOBMUU
CyBopoB AHaTosuit Ouaunnosuy
Crenypko IMuTpu AHOpeeBuUY
Cycnosa JloaMuna AllekceenHa
TannelkuH Makcum BnanumupoBuy
TensoBa UpuHa TeopruesHa
TpayTBeliH AnexkcaHmnp Bukroposuu
TpopumMmoB Bopuc AjlekcaHIOpoOBUY
YCTuUHOB BilamuMmup Hukomaebuu
XMYypOBMY AHIped ['eHHaObeBWUY
Hernedko HaTajnbs BrnanuMupoBHa
llaBanos Cepreit BacuabeBuu
liynpa UpuHa IlaBJIOBHA

WymuxuH IlaBes KpbeBuyu
llepGaxkoe Buranuit 'eopruesuy
Axywer Hukomalt HukoJsiaeBUYU
PenkuH BnamuMup Bacuibesuu

w 12

3a
3a
3a
3a
He
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
2a
3a
3a
3a
3a
He
32a

NnpuUcCyTCT.
NpMCyTCT.

IoJiocC.



